

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zespół Ośrodków Wsparcia w Lublinie informuje, że w zamówieniu publicznym prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na podstawie Zarządzenia Wewnętrznego Nr 42/2021 Dyrektor Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie z dnia 22 lipca 2021 r. na dostawę pieca konwekcyjno-parowego wraz z wyposażeniem, w dniu 25.05.2024 r., wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### Pytanie nr 1

Czy podany wymiar – wysokość pieca to wartość z wystającym z korpusu kominem czy nie? Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pieca o wysokości wraz z kominem 1064 mm – przy zachowaniu wymaganej wysokości całkowitej zestawu max.1700 mm

### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podana wysokość dotyczy obudowy pieca bez wystającego z niej komina.

Zamawiający dopuszcza dostawę pieca o wysokości wraz z kominem 1064 mm, z zachowaniem wymaganej całkowitej wysokości zestawu nie przekraczającej 1700 mm.

### Pytanie nr 2

Pojemnik stalowy GN 1/1 250 mm – z uwagi na brak tego typu pojemników o takiej głębokości na rynku polskim czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie najgłębszym z możliwych czyli 200 mm ?

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastąpienie pojemnika stalowego GN 1/1, H 250 mm na pojemnik stalowy GN 1/1, H 200.

### Pytanie nr 3

Pojemnik stalowy perforowany GN 1/1 250 mm – z uwagi na brak tego typu pojemników o takiej głębokości na rynku polskim czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie najgłębszym z możliwych czyli 200 mm?

### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastąpienie pojemnika stalowego perforowanego GN 1/1, H 250 mm na pojemnik stalowy perforowany GN 1/1, H 200.

Anna Walczak  
/Dyrektor/